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Ohjelmistokehitysprosessi edellyttää tiivistä 
yhteistyötä useiden eri osapuolten välillä.  
Siksi työkalujenkin tulee olla integroituja.



Integroidut avoimen lähdekoodin
työvälineet – täydellinen projektialusta
ohjelmistokehityshankkeellesi
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Case: Useita ohjelmistotoimittajia
Kansainvälinen konepaja-alan toimittaja hankkii 
ohjelmistonsa useilta eri yrityksiltä ja ulkopuolinen osapuoli 
testaa ohjelmistot. Toimittaja haluaisi integroida kaikki 
osapuolet samaan järjestelmään. 

Ixonosin projektialustan kautta kaikki osapuolet 
voivat käyttää samaa, Ixonosin DMZ:ssa sijaitsevaa 
yhteistyöohjelmistoa. Asiakkaalla on reaaliaikainen  
näkymä projektin edistymiseen sekä avoimiin ja korjattuihin 
virheisiin, kuten myös testisuunnitelmiin, riskeihin ja 
vaatimuksiin – käytännössä kaikkeen projektia koskevaan 
tärkeään tietoon. 

Ixonosin projektialusta tarjoaa 
kokonaisvaltaisen valikoiman 
työkaluja keskikokoisten ja suurten 
projektien hallintaan – jopa 
monitoimittajaympäristössä. Alusta 
perustuu pääasiassa avoimen lähdekoodin 
komponentteihin. Työkalusarja on helppo 
räätälöidä asiakaskohtaisiin tarpeisiin ja 
prosesseihin.

Kaikki työkalut, jotka tarvitset 
ohjelmistoprojektien menestyksekkääseen 
ohjaukseen, integrointiin ja testaukseen 
ovat yhdessä paketissa, ilman 
lisenssikustannuksia.

Työkaluja käytetään internetin välityksellä. 

Henkilökohtaisten käyttöoikeuksien hallinta on helppoa 
keskitetyn tunnistautumisen kautta.

Projektinhallintaan on integroitu mm. tehokas 
testauksen hallinnan työkalu, TestLink. Työkalu näyttää, 
miten eri vaatimusten toteutus ja testaus edistyy.

Pääkäyttäjällä on oma näkymänsä työkaluun. 
Keskitetty ylläpito on helppoa – kaikkia työkaluja 
käytetään samalla käyttäjätunnuksella ja salasanalla. 
Virtualisoinnin kautta palvelua voi helposti laajentaa 
uusiin projekteihin.

Case: Nopea asiakasprojekti
Asiakkaan täytyi toimittaa ohjelmisto omalle 
loppuasiakkaalleen tiukalla aikataululla. Asiakkaalla 
oli joitakin sisäisiä työkaluja olemassa esimerkiksi 
versionhallintaa ja  ongelmien seurantaa varten, mutta ei 
integroitua työkalualustaa, jolla olisi voinut toteuttaa koko 
projektin. 

Ottamalla käyttöön Ixonosin projektialustan asiakas 
saattoi käynnistää projektin muutamassa päivässä ja aloittaa 
vaatimusten ja tehtävien dokumentoinnin. 

Loppuasiakkaalle tarjottiin näkymä projektin  
edistymiseen. Asiakas sai projektin valmiiksi ajallaan, vaikka 
toiminnallisuutta lisättiin projektin kuluessa. Loppuasiakas 
oli tyytyväinen voidessaan seurata projektin edistymistä  
sen koko elinkaaren ajan.

Ixonosin palveluja
•	 Asennus 
•	 Räätälöinti
•	 Hallinta (administration)
•	 Ylläpito (hosting)
•	 Koulutus
•	 Konsultointi
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Vaatimustenhallintatyökaluun integroitu suosittu 
Bugzilla-työkalu seuraa virheiden tilaa.

Etuja
•	 Nopea käyttöönotto
•	 Ei lisenssikustannuksia
•	 Yksinkertainen ylläpitää
•	 Virtualisoitu – helppo monistaa eri projekteille
•	 Projektipäälliköille loistava näkymä projektin 

edistymisen seuraamiseenKäytön ja hallinnan helppoutta

Tehokkaita ja joustavia työkaluja

Ylläpidon yksinkertaisuutta

Voit seurata projektisi etenemistä suoraan näytöltäsi. 
Luo helposti omia, wiki-perusteisia raportteja, joita voit 
julkaista myös organisaatiosi ulkopuolelle. Esimerkiksi 
asiakkaasi voi halutessasi seurata projektisi edistymistä.
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Ixonos toimii tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla tuottaen asiakkailleen 
joustavia, näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia teknologiakonsultoinnin, 
ohjelmistokehityksen, ohjelmistojen ylläpidon ja projektijohtamisen ratkaisuja. Palvelumme 
kattavat ohjelmiston koko elinkaaren. Asiakaskuntamme koostuu johtavista kansainvälisillä 
markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista 
ja teleoperaattoreista sekä yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista. Ixonosissa 
työskentelee yli 900 asiantuntijaa Suomessa, Virossa ja Slovakiassa.

Ixonos Oyj:n osake noteerataan OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä.

Meidät ixonoslaiset tunnistaa asiakaslähtöisyydestä, vastuuntuntoisuudesta  
ja intohimoisesta asenteesta työhömme.

www.ixonos.com

•	Teknologiakonsultointi

•	Käyttöliittymä- ja käytettävyyssuunnittelu

•	Projektijohtaminen

•	Projektitoimitukset

•	Testaus ja laadunvarmistus

•	Ylläpito

Ixonos – Ohjelmiston elinkaaren kattavia palveluita


